[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2015                                                                                 №  53/01-04

    дер. Новое Девяткино

О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 16.03.2015 № 22/01-04
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в связи с кадровыми изменениями и в целях оптимизации работы административной комиссии в составе Администрация муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1.1. Постановления Администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16.03.2015 № 22/01-04 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.03.2014 № 45/01-04» изложить в следующей редакции:

В Приложении 1 к Постановлению от 20.03.2014 № 45/01-04 из состава членов Комиссии исключить депутата Совета депутатов Петрова А.Т., депутата Совета депутатов Степанова В.Ю. и главного специалиста администрации Анацкую Т.В. Включить в состав членов Комиссии начальника отдела правового регулирования, экономики и управления имуществом в администрации Орлову Т.Ю., главного специалиста администрации Кривошееву Т.А. и специалиста-договорника  МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение» Никитину С.А. в качестве членов Комиссии.
2. Приложение 1 Постановления Администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16.03.2015 № 22/01-04 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.03.2014 № 45/01-04» изложить в редакции приложения.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации А.Л. Поспелова.
Глава муниципального образования                                                    Д.А. Майоров
Приложение 1

к Постановлению администрации

муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
от ______________________ № ________
СОСТАВ КОМИССИИ

Председатель Комиссии:

Поспелов А.Л. ‑ заместитель главы администрации;

Заместитель председателя Комиссии:

Шумлин С.В. – директор МКУ «Охрана общественного порядка»;

Ответственный секретарь:

Бортко С.Н. ‑ главный специалист администрации;

Члены Комиссии:

Горбина Н.А. ‑ начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства в администрации;

Орлова Т.Ю. ‑ начальник отдела правового регулирования, экономики и управления имуществом в администрации;
Кривошеева Т.А. ‑ главный специалист администрации;

Айвазян Ж.Д. – директор МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение»;
Чувашова Л.В. – специалист МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение»;

Никитина С.А. – специалист-договорник МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» МО «Новодевяткинское сельское поселение;
Титов В.А. – специалист МКУ «Охрана общественного порядка».
2